CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°.         / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a SUSAN MELO

(@susunmeloo), pelo brilhante conteúdo de  entretenimento digital criado em suas

redes sociais, cujo intuito é levar alegria a todos que o acompanha em sua rede

social!

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Agraciado.

Sala das Sessões, em 17 de Maio de 2023

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -